
Id: KIZMN-LYYNE-HUBNE-GOUGD-BOTMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 170.XX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 
115 – tekst jednolity z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 
Jelenia Góra na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego na cele, o których mowa 
w § 1 pkt. 1 i 4: 

§ 3. Ustala się następujące stawki opłat za każdy rok zajęcia 1 m2 pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 
1 pkt2: 



Id: KIZMN-LYYNE-HUBNE-GOUGD-BOTMA. Podpisany Strona 2

§ 4. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego na cele, o których mowa 
w §1pkt3: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Tracą moc: Uchwała Nr 239/XX/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 11 maja 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, Uchwała Nr 126/XIX/2007 z dnia 27 listopada 2007 
r. zmieniająca Uchwałę Nr 239/XX/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 11 maja 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, Uchwała nr 160/XXIV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 26 lutego 2008 r. zmieniająca Uchwałę Nr 239/XX/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 11 maja 2004 
r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


